xvi. Quicunque...temere recesserint ab ecclesia, sive 
presbyter, sive diaconus, sive in quocumque alio ecclesiastico 
ordine fuerint : hi nequaquam in alia ecclesia recipi debeant 
sed omni necessitate cogi eos par est redire in paroeceas suas : 
pertinaces vero excommunicare oportet. 

MANSI, Concilia, 11. 902. 

COUNCIL AT LAODICAEA, ¢c. 360 A.D. 

liv. Quod non oporteat sacerdotes aut clericos quibuscumque 
spectaculis in scenis [caenis] aut in nuptiis interesse, sed 
antequam thymelici ingrediantur exsurgere eos convenit 
atque inde discedere. [This canon is frequently repeated in 
later Councils. | ; 

MANSI, II. 582. 

COUNCIL AT CARTHAGE, 398 A.D. 

xv. Ut episcopi et presbyteri et diaconi vel clerici . . . neque 
ullo turpi vel inhonesto negotio victum quaerent. 

xxvil. Ut clerici, edendi vel bibendi causa tabernas non 

ingrediantur, nisi peregrinationis necessitate compulsi. 

MANSI, Ill. 883. 

St. AUGUSTINE : De Opera Monachorum, c. 28 

Tam multos hypocritus sub habitu monachorum usque 
quaque dispersit hostis scilicet humani generis circumeuntes 
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provincias, nusquam missos, nusquam fixos, nusquam stantes, 
nusquam sedentes. Alii membra martyrum venditant... 
alii parentes aut consanguineos suos in illa vel illa regione se 
audisse vivere et ad eos pergere nuntiantur ; et omnes petunt, 
omnes exigunt aut sumptus lucrosae egestatis, aut simulatae 
pretium sanctitatis. 

MIGNE, P.L. 66, c. 257. 

COUNCIL AT CARTHAGE, 436 A.D. 

(Rather, a collection of statutes from various African Councils) 

Ix. De clericis turpiloquis sive vagis. Clericum scurrilem 
et verbis turpis iocularem ab officio retrahendum. 

Ixi. Clericum per creaturam jurantem acerrime objurgan- 
dum : si perstiterit in vitio, excommunicandum. 

lxii. Clericum inter epulas cantantem, supradictae sen- 
tentiae severrime coercendum. 

MANSI, III. 956. 

COUNCIL OF CHALCEDON, 45I A.D. 

v. De episcopo vel clericis qui a civitate in civitatem 
transeunt. 

x. Non licet clerico in duarum civitatum ecclesiis eodem 
tempore in catalogum referri...tamquam ad majorem 
confugit propter inanis gloriae cupiditatem. 

xiii. Clericos ignotos sine commendationis litteris non 
ministrare.... 

MANSI, VII. 362. 

St. ISIDORE OF PELUSIUM TO A GYROVAGUS, PHILIP BY 
NAME, ¢. 450 A.D. 

Loca subinde commutans pinguorum potius ut videtur 
mensam quam firmiorem et solidiorem eruditionem quaerens. . . 

MIGNE, P.L. 66, c. 258. 

CouNncIL AT TOURS, 461 A.D.